

Fusionen mellan Magle Group och Amniotics är slutförd

Bolagsverket har idag registrerat fusionen mellan Magle Chemoswed Holding AB ("Magle Group") och Amniotics AB (publ) ("Amniotics") ("Fusionen"). Fusionen är därmed slutförd och Amniotics har upplösts.

Fusionen har genom registreringen fått slutlig rättsverkan och Amniotics samtliga tillgångar och skulder har övergått till Magle Group. Det sammanslagna bolaget kommer behålla namnet Magle Chemoswed Holding AB och har även fortsättningsvis sitt säte i Malmö.

I samband med registreringen av Fusionen har Bolagsverket idag även registrerat emissionen av de nya aktierna i Magle Group som ska utgå som fusionsvederlag.

De aktieägare som var upptagna i Amniotics aktiebok, per avstämningsdagen den 1 oktober 2024, kommer att erhålla fusionsvederlag. För sextusen åttahundra (6 800) aktier i Amniotics erhålls en (1) aktie i Magle Group. Leverans av aktier i Magle Group till aktieägare i Amniotics, dvs. fusionsvederlaget, avses påbörjas omkring den 8 oktober 2024. Handel i Magle Groups aktier sker som vanligt och kommer inte att påverkas av fusionsprocessen.

Rådgivare

Vator Securities AB är finansiell rådgivare i samband med Fusionen. Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till Magle Group och Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Amniotics i samband med Fusionen.

För frågor, vänligen kontakta:

Magle Group

Justin Pierce, VD

E-post: justin.pierce@maglechemoswed.com

Telefon: +46 0)70 593 58 21

För administrativa frågor rörande Fusionen, vänligen kontakta din bank eller den förvaltare som är registrerad som innehavare av dina aktier.

Om Magle Group

Magle Groups mål är att etablera sig som en ledande aktör inom högkvalitativa, livsförändrande vårdinnovationer för att möta medicinska behov genom vetenskaplig excellens. Magle Group bygger på strategiska förvärv som syftar till att driva tillväxt och sprida risker. Idag består koncernen av två verksamhetsområden. Magle Chemoswed - ett CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organization) med ett starkt rykte för sin högkvalitativa utvecklings- och tillverkningsexpertis och Magle PharmaCept - ett etablerat försäljnings- och marknadsföringsbolag för utveckling och direktförsäljning av koncernens medicintekniska produkter. Läs mer på www.maglechemoswed.com och <https://maglegroup.com/> och www.maglepharmaceut.com.

Vator Securities är bolagets certified adviser på Nasdaq First North Growth Market och kan nås på ca@vatorsec.se eller +46 (0)8-580 065 99.

Viktig information

I informationen nedan avses med "detta pressmeddelande" detta dokument, dess innehåll eller del därav, muntliga presentationer, frågeformulär och skriftligt eller muntligt material som diskuteras eller distribueras i samband därmed. Detta pressmeddelande är inte en kallelse till extra bolagsstämma eller ett fusionsdokument. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande att sälja, eller en uppmaning eller inbjudan att lämna ett erbjudande att köpa, förvärva eller teckna sig för, värdepapper, eller ett incitament att göra någon investering, och det kommer inte att ske någon försäljning av värdepapper i jurisdiktioner där ett sådant erbjudande, uppmaning eller försäljning skulle vara förbjuden utan registrering eller kvalificering enligt sådan jurisdiktions värdepapperslagstiftning. Beslut avseende Fusionen ska endast fattas på grundval av den information som anges i fusionsdokumentet avseende Fusionen och oberoende analyser av informationen däri. Du bör läsa fusionsdokumentet, som finns tillgängligt på Magle Groups och Amniotics hemsidor: www.maglegroup.com och www.amniotics.com, för att få mer fullständig information om Fusionen. Du bör också göra en oberoende analys av informationen i detta dokument och fusionsdokumentet innan du fattar ett investeringsbeslut.

Bifogade filer

[Fusionen mellan Magle Group och Amniotics är slutförd](#)